

ZP.271.18.2024

Kartuzy, dnia 18.06.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Świadczenie usług przewozowych dzieci i młodzieży do szkół Gminy Kartuzy”.

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 18.06.2024 r. DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Wnioskujemy o udostępnienie pełnych rozkładów jazdy oraz tras przejazdów autobusów z wyszczególnieniem kilometrów dla każdej z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3 Działu II SWZ :

„Szczegółowy harmonogram przewozów na poszczególnych trasach zostanie ustalony z Wykonawcą po utworzeniu planów zajęć lekcyjnych w szkołach Gminy Kartuzy. Dzieci powinny być dowieszone do szkoły na min. 10 minut przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych”.

Zamawiający jednocześnie informuje, że świadczenie usługi przewozowej będzie odbywało się na trasach określonych w pkt 11 Działu II SWZ.

Ponadto Zamawiający pragnie wskazać, że w roku szkolnym 2023/2024 usługa przewozowa realizowana jest przez Wykonawcę: Przewozy Autobusowe Gryf Sp. z o.o. Sp.k., na podstawie rozkładów jazdy dostępnych na stronie: www.gryfkartuzy.pl , na trasach określonych w pkt 11 Działu II SWZ.

Pytanie nr 2:

Wnioskujemy o wskazanie liczby miejsc siedzących wymaganych przez Zamawiającego dla każdego z pojazdów z uwzględnieniem kierowcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że liczba miejsc siedzących została określona jako warunek udziału w postępowaniu w Dziale IV pkt 2 ppkt 4b) SWZ, który zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w celu realizacji zamówienia co najmniej 12 pojazdami dopuszczonymi w oparciu o aktualnie obowiązujące przepisy do transportu drogowego osób, w tym odpowiednio:

- min. 8 pojazdów, każdy o ilości miejsc siedzących min. 40,
- min. 4 pojazdy, każdy o łącznej ilości miejsc siedzących i stojących min. 60.

Dodatkowo, przy wyznaczaniu autobusów do realizacji niniejszego zamówienia należy przyjąć założenie, że nominalna ilość miejsc w autobusie wykorzystana będzie przez uczniów maksymalnie w 85%. Pozostałe miejsca Wykonawca może wykorzystać do przewozu osób innych – zgodnie z pkt 14 Działu II SWZ.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)